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Juhlavuoden suurin partiotapahtuma lähestyy 
Järvi-Suomen piiristä viidennes suurleiri Kilkkeelle 
 
Kuudes partiolaisten suurleiri Kilke kokoaa pienen kaupungin verran väkeä Hämeenlinnan Evon 
alueelle. Järvi-Suomen Partiolaiset saa jalkeille noin viidenneksen koko piirinsä jäsenistä, kun leirille 
suuntaa lähes 1100 alueen partiolaista.  
 Piirin partiolaiset toimivat Lapa –alaleirissä, jossa on noin 2000 leiriläistä. Johtajat nousevat Järvi-
Suomen partiolaisista ja johtajana toimiva Jouni Riihelä odottaa mieli rauhallisena leirin alkua. 
Järjestelyt ovat sujuneet hyvin ja tekijöitä on riittänyt toteuttamaan vuoden suurinta ja odotetuinta 
partiotapahtumaa. 
– Alaleirimme Lapan osallistujamäärä on hyvä ja tasapainoinen. Olemme tyytyväisiä, että näinkin 
isolta alueelta, aina Mäntyharjulta Utsjoelta asti lähtee leirille näin iso joukkue. Kaikista alueemme 
partiopiireistä ja ulkomailtakin asti osallistuu leirille väkeä, Riihelä kertoo. 
 
Leirialue on Evolla Riihelän mukaan erinomainen ja viime viikonloppuna tehtiin leirimaaston 
viimeinen katselmus ja telttapaikkojen varmistaminen. 
– Lapan leirialue kirkkaan veden äärellä näyttää aivan mahtavalta. Sinne kun laitetaan perinteisen 
leirirakentamisen helmet ja reilut parituhatta partiolaista, niin pystyssä on suuri ja eläväinen 
partioperhe, vakuuttaa Riihelä. 
 
Heinäkuun lopulla alkava suurleiri luo tapahtumana Riihelän mielestä virtaa koko järjestöön ja 
lippukuntiin pitkäksi aikaa.  
– Se on ainutkertaisuudessaan ja mittakaavassaan niin suuri kokemus yksittäiselle partiolaiselle, että 
sen positiivinen vaikutus näkyy vuosia lippukuntien yksittäisissä tapahtumissa, jopa johtajaresurssien 
pysyvyydessä. Uusia ja vahvoja ystävyyssuhteita syntyy valtavasti ja ne vahvistavat lippukuntien ja 
luonnollisten alueiden yhteistyötä. 
– Leiriin on aikaa enää muutama viikko ja lippukunnissa alkaa fiilistely ja valmistautuminen varmasti 
tämän vuoden suurimpaan partiojuttuun. Se on monelle ikimuistoinen, Riihelä hehkuttaa.  
 
Evon leirialue on rakennettu uudella idealla. Pääministeri Matti Vanhasen aloitteesta lähteneessä 
hankkeessa ovat mukana Metsähallitus, Hämeen ammattikorkeakoulu ja Suomen Partiolaiset. 
Kiinteä leirialue sisältää vesi- ja viemäriverkostot sekä sähkö- ja tietoliikenneyhteydet. Aluetta 
voivat käyttää myös muut järjestöt. 
 
Suurleiri on tehty vasta käyttöön otetun uuden partio-ohjelman mukaisesti. Partioleirille osallistuu 
12–22 –vuotiaita partiolaisia, joille on omaa ikäkautensa mukaista ohjelmaa sekä perheleiriläisiä ja 
johtajistoa noin 10 000. 
 
YHTEYS 
Järvi-Suomen Partiolaiset ry. 
Yliopistonkatu 26 A 
40100 Jyväskylä 
puh. 010 422 3202 , vaihde 010 422 3200 
tiitus.lahti@partio.fi  



www.jarvisuomi.partio.fi 
piirinjohtaja Jouni Kröger p. 050 590 2015 
Viestintäministeri Hannu Keränen 044  740 8123. 
 
Sanomalehdet voivat pyytää Kilke –mediapalvelua tekemää alueellisia juttuja. Yhteyttä voi ottaa Tiia 
Haapakankaaseen 0400 429 358, thaapaka@paju.oulu.fi 
Lisätietoa myös  www.kilke.fi/medialle 
 
Halutessa Jouni Riihelän kuvan, ota yhteys: tiitus.lahti@partio.fi tai p. 050 363 6408 


